*1079007127*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：王淑貞

電　　話：03-5715131#62522

傳　　真：035622456

電子郵件：suchwang@mx.nthu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月09日

發文字號：清公共專字第1079007127號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018_清華MPM招生海報.jpg（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http:/

/140.114.60.167/NTHAppendix/【登入序號：Q01082】）

主旨：本校科技管理學院公共政策與管理碩士在職專班，舉辦「

2018清華公共政策與管理碩士在職專班」招生說明會，敬

請惠予協助公告，並轉知所屬單位同仁踴躍參加，請查照

。

說明：

一、新竹招生說明會時間：107年12月08日（六）下午13:30

二、新竹招生說明會地點：新竹市光復路2段101號國立清華大

學(台積館1樓孫運璿演講廳)

三、台北招生說明會時間：107年12月09日（日）下午13:30

四、台北招生說明會地點：台北市大安區新生南路三段30號(

福華國際文教會館103教室)

五、招生說明會報名網址：http://mpm.web.nthu.edu.tw

六、檢附活動海報乙份

七、聯絡資訊：電話(03)5162522王小姐、email：mpm@my.nth

u.edu.tw

正本：教育部部屬機構、全國高級中等學校、軍警大專校院、各公私立大專校院、各國

8

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立大學附設醫院及農林場、教育部部屬機關、各國立國民小學、各特教學校

副本： 2018-11-09
08:57:50

本案依分層負責規定授權單位主管決行